ha suuruse maatüki põllumajanduslikuks kasutamiseks. Maarendileping kehtib kuni 

31.10.2032. 

Maarendilepingu punkti 3.1. ja 3.2. ning 06.01.2025 sõlmitud lepingu muutmise kokkuleppe 

kohaselt kohustub rentnik tasuma maatüki kasutamise eest rendileandjale kasutustasu 2400 

(kaks tuhat nelisada) eurot aastas ettemaksuna vastava aasta 1. maiks rendileandja poolt 

esitatud arve alusel. Maarendilepingu punkti 3.5. järgi on rendi tähtajaks tasumata jätmisel 

rentnik kohustatud tasuma rendileandjale viivist 0,15% (null koma viisteist protsenti)